[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.03.2013
	№  124

д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 23.01.2013 № 113

Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 23.01.2013 № 113 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов на 2013 год в рамках муниципальной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2013-2015 годы», изложить план в новой редакции (приложение № 1).

Глава сельского поселения                                                       О.В. Феофанова

     Приложение № 1

Утвержден

                                                                                                       решением Совета депутатов

                                                                                         сельского поселения

                                                                                       от 28.03.2013 № 124
План

проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов на 2013 год в рамках муниципальной целевой программы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2013-2015 годы»

	№п/п
	Наименование объекта
	Объем работ

(шт./кв.м; км/кв.м)

	Субсидии областного бюджета

т.руб.
	Бюджет поселения

т.руб.

	1
	Автомобильные дороги местного значения

	1.1
	д.Починная Сопка. ул.Совхозная от д.8 до д.33
	0,423/1482
	934,0
	48,698

	1.2
	д.Починная Сопка. ул.Молодежная
	0.1/450
	320,0
	16,950

	1.3
	д. Папорть
	0.98/490
	210,5
	11,053

	1.4
	д. Тухун
	0.240/840
	227,25
	12,023

	1.5
	д.Перёдки.д.61-106
	0.174/610
	308,25
	16,637

	итого

	2000,00
	105,361

	2
	Дворовые территории многоквартирных домов

	2.1
	д.Починная Сопка.ул.Советская.д.33,

ул.Совхозная.д.6.8.10
	4шт./1100
	349,00
	18,49

	2.2
	д.Починная Сопка.ул.Советская.д.33. подъезд к дому
	1шт./300
	56,00
	3,25

	итого

	405,00
	21,74